



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์
เรื่อง กำหนดราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์ จะดำเนินการโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านลำสิงห์ ติดตั้งประตูลูมินียม ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร สูง ๑.๙๖ เมตร จำนวน ๒ ชุด (รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.ลำสิงห์ กำหนด) งบประมาณอนุมัติ ๘๑,๗๐๐.-บาท(แปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันถอดแบบประมาณราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวเป็นเงิน ๕๘,๓๐๐.-บาท(ห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านถ้ำสิงห์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๘๑,๗๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ ก.ย. ๒๕๖๗.....
เป็นเงิน๕๘,๐๐๐.๐๐..... บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามมาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่
คณะกรรมการราคากลางกำหนด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|------------------------------|--|-------------------|
| ๖.๑ นายสันติย์ จาตุรัตน์ | ตำแหน่ง..ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายทวีเกียรติ์ ชมอินทร์ | ตำแหน่ง..ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๖.๓ นางสาวอมรรัตน์ โสมสุวรรณ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ | กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปค่าปรับปรุง

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านถ้ำสิงห์


สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านถ้ำสิงห์ หมู่ที่ 1 ตำบลถ้ำสิงห์ อำเภอ เมืองชุมพร จังหวัดชุมพร

หน่วยงาน

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
สรุป			
1	ส่วนค่างาน	58,300.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)	58,300.00	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายสานิตย์ จาตุรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายทวีเกียรติ์ ชมอินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวอมรรรัตน์ โสมสุวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ พร. 4

โครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านถ้ำสิงห์
 รายละเอียดโครงการ โดยติดตั้งประตูอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 2 เมตร สูง 1.96 เมตร จำนวน 2 ชุด รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.ถ้ำสิงห์กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านถ้ำสิงห์ หมู่ที่ 1 ตำบลถ้ำสิงห์ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร
 ประมาณราคาโดย นายชาติ ทัศนาศำ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ต.ค. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประตู								
1.1	วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว (สีชา)	25	เมตร	315.00	7,875.00	52.00	1,300.00	9,175.00	
1.2	กรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว (สีชา)	36	เมตร	151.00	5,436.00	35.00	1,260.00	6,696.00	
1.3	แผ่นลูกฟูกอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว (สีชา)	40	เมตร	180.00	7,200.00	22.00	880.00	8,080.00	
1.4	กุญแจฝิงบานเลื่อนประตูอลูมิเนียม	2	ชุด	1,315.00	2,630.00	52.00	104.00	2,734.00	
1.5	เส้นธรณีประตูอลูมิเนียม	4	เมตร	90.00	360.00	22.00	88.00	448.00	
1.6	กระจกแผ่นใส่ หนา 5 มม.	4	ตร.ฟ.	16.00	64.00	10.00	40.00	104.00	
1.7	ลูกบิดบานเลื่อนคู่	2	ชุด	180.00	360.00	22.00	44.00	404.00	
1.8	ประตู PVC บานเรียบ ขนาด 0.60 ม. X 1.80 ม.	4	ชุด	1,540.00	6,160.00	210.00	840.00	7,000.00	
1.9	ตัวล๊อคมั่งลวด	28	อัน	1.05	29.40	-	-	29.40	สืบจากท้องตลาด
1.9	กระจกแผ่นผ้า	2.6	ตร.ฟ.	24.00	62.00	10.00	25.83	87.83	
2	งานร้อยสุขภัณฑ์				-		-	-	
2.1	งานร้อยสุขภัณฑ์ (โถส้วม)	4.0	ชุด	-	-	180.00	720.00	720.00	ร้อยขึ้นไป
3	งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
3.1	โถส้วมแบบนั่งราบ ชั้นเดียว แบบกดบน (สำหรับเด็ก)	3	ชุด	2,990.00	8,970.00	450.00	1,350.00	10,320.00	สืบจากท้องตลาด
3.2	โถส้วมแบบนั่งราบ สองชั้น พร้อมหม้อน้ำ รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
3.3	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
3.4	ก๊อมน้ำทองเหลืองชนิดบอลวาล์ว ขนาด 1/2"	4	อัน	90.00	360.00	-	-	360.00	
3.5	ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า ระบบเพรามิควาล์ว	1	อัน	155.00	155.00	103.00	103.00	258.00	
4	งานฉาบปิดช่องลม				-		-	-	
4.1	งานฉาบปูนเรียบ ภายใน	20	ตร.ม.	75.00	1,500.00	87.00	1,740.00	3,240.00	
4.2	งานฉาบปูนเรียบ ภายนอก	20	ตร.ม.	75.00	1,500.00	95.00	1,900.00	3,400.00	
	รวม				47,511.40		10,844.83	58,356.23	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชาติ ทัศนาศำ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา